

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Ordenselever: Matheo (hente frukt og melk) og Oliver (tømme søppel og feie gulvet)

- **Onsdag:** prøve i naturfag
- **Torsdag og Fredag:** Muntlig fremlegg i Engelsk – Opinion Piece
- **Natur og friluftsliv:** Vi skal bygge videre på gapahukene. Ta med noe varmt å drikke og mat du kan ha på bålet.
- **K&H:** Dere kan hente modellene og ta den med hjem.

Leseprosjekt uke 2-5, lesekvart i hver 1.time og 4.time (30min hver dag).

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6			Kinodag 5.-7. time	Matte prøve	
7	Studentene kommer 😊	Barnas dag 😊	Elevsamtaledag		

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Kunne være oppmerksom på om alle rundt deg har det bra. Hva gjør du konkret for at alle har det bra?
Norsk	Kunne lese og sammenligne eventyr og fantastiske tekster. Kunne reflektere over tekstenes formål og innhold. Nynorsk: adjektiv og høyfrekvente ord
Matematikk	Jeg kan finnes fellesnevner til brøker. Jeg kan multiplisere og dividere med brøk.
Engelsk	Jeg kan fortelle, argumentere og utdype om et tema der jeg velger om jeg er for eller imot
KRLE	Jeg kan reflektere over ulike etiske problemstillinger
Samfunn	Jeg kan reflektere rundt hva som kjennetegner ulike mennesker, og kulturene det bringer med seg
Naturfag	Jeg har forberedt meg godt til vurderingen som er på onsdag.
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle. Jeg gjør mitt beste i alle aktiviteter. Jeg inkluderer alle i aktiviteter
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om ulike ekstremaktiviteter.
Spansk	Jeg kan tallene fra 1-100. Jeg kan bruke substantiv og artikler riktig. Jeg kan beskrive enkle egenskaper ved meg selv og bruker adjektiv riktig i disse setningene.
Tysk	Jeg kan bøye haben og sein i presens. Jeg kan bøye regelrette/svake verb i presens Jeg kan bøye noen uregelrette/sterke verb i presens

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Innen timen tirsdag må du ha valgt hvilket eventyr du ønsker å modernisere og du må være ferdig med å fylle ut skjemaet "planlegg ditt moderne eventyr", som du fikk utdelt i timen mandag.			<u>NYNORSK</u> : Øv og lær deg disse 10 høgfrekvente orda utenatt: meiner , fekk (fikk), utan , frå , vere (være), sidan , blei (ble), sitje , dykk (dere), vore (vært).	
MATTE		Grunnbok s. 149-150 Oppgavebok s. 97-98 Det du ikke rekker i timen må du gjøre ferdig hjemme til onsdag.	Grunnbok s. 155 Oppgavebok s. 103-104 Det du ikke rekker i timen må du gjøre ferdig hjemme til torsdag.		
ENGELSK				Read the introduction for the text "The Halloween Party" on page 123. Then do the task "Before Reading" on page 123	
SAMFUNN			Les s. 116, og gjør spørsmålsteget nederst på siden.		
KRLE					
NATURFAG		Forbered deg godt til vurderingen i dag onsdag.			
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Lær deg artiklene i ubestemt og bestemt form flertall samt når vi bruker de. Se Power Point på its learning eller side 89-91 i vane tekstbok. Øv også godt på tallene fra 1-100. Det blir en liten test på its learning.</p> <p>Tysk: Onsdag: Repeter det dere skrev om verb i forrige uke. Dere får en liten verbtest på its learning. Jobb gjerne litt mer på quizlet i forbindelse med klokka og ulike tidsuttrykk.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: Svar i bok eller på PC. What do you think is an extreme activity? Have you ever done an extreme activity?</p>				